G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 18.02.2026

Tectomec cnupanbHbii ITPIZZA SK-50-2S 3P

LleHa ¢ HOC: 148 134 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
O6beM pexu, n

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac
Yucno ckopocten
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 421965

12 mec.

Wtanus

48

HecbeMHas nexa
HenoLbeMHas Tpaesepca
42

128

380
1.5
480
805
825
97.4
108

CnumpanbHbiii Tectomec ITPIZZA SK-50-2S npenHa3HadveH /18 3aMeLLMBaHNS TeCcTa C Pa3nnyHO OCHOBOW U KOHCUCTEHLMEN

On4 BblNe4vkn Xﬂ6606yﬂOLIHbIX NN KOHOUTEPCKUX n3gennin Ha npeanpuaTnax 0061L,eCTBEHHOr0 NUTAHNS 1 Toprosnun. Mogenb
OCHalleHa Maﬂ0LIJyMHOI7I cucTemoim TPpaHCMUCCUN N OTCeKaTeneMm. KOpI'IyC BbIMONMHEH N3 HepxaBemmeVl cTanu, 0KpaLLIeHHOI7I B
6enblit LBEeT, OexXa, cnupasnb 1 3alnTHasa peweTka - n3 Hep)KaBeIOLIJ.GVI cTanu.

B komnnekT noctaBku BXxoasit TahMep n KOJ/lecuku.

LleHa, yKa3aHHas B AaHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrteutenbHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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